
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 293/17 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum Publicznego Nr 1 Siemiatyczach 

Na podstawie art. 231 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Przedłuża się Panu Januszowi Kazimierzowi Łopuskiemu powierzenie stanowiska dyrektora Gimnazjum 
Publicznego Nr 1 w Siemiatyczach do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Burmistrz  
 
mgr Piotr Siniakowicz 

 

   


